
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

' CEPTO. DE EDUCACION '
- Designese a docente en cal¡dad de Contratado

LOrA, 0g Añn ?0./

DECRETo No=qzq, (c)

Vistos:

cuadarupe E-683; Dotación ."::#"ii'j'io?:t"#!.""ü'L.ti,"'ÑF &1i',iJ1r ::
::qtiemblg q9 2015, que delega firma bajo ta fórmuta "por orden det Sr Atcatde"; D.F.L.N'l, del '10.09 96, "Estatuto de los profesionates de ta Educación,,; Resolución No16OO
de la Contraloría General de ¡a República y en uso de tas facultades que me confieren
los arts l20 y 630 de la Ley No18 695, Orgánica Constitucionat de Mun¡cipatidades;

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indican para cumpttr
la función que se señalai

NOIiIBRE :

ESTABLECIMIENTO :

RUN :

FUNCION :

JORNADA :

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP.SALUD

establec¡do en et D F L
Educación"; lmputándose
la Subvenc¡ón Escolar
Educacional.

ARCHIVESE -

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría
- Transparenc¡a irunicipal
- Sub-Depto. Remuneracrones.
- Sub-Depto Personat
- Carpeta Funcionaria
- Archivo
- Archivo

PÁGUESE lo anter¡ormente indtcado, de acuerdo a loN' 1 del 'f00996 "Estatuto de los profesionales de la
28 hrs. a la cuenta presupuestar¡a 2i5 2i 02 O0,l,,l,t hrs a
Preferencial y 02 hrs. al programa de lnteg.ac¡ón

NICOLE ORELLANA ORELLANA
Escuela Santa María de Guadalupe E-683

Docente de Educación General Básica
28 hrs. cronológ¡cas semanales
'l'l hrs. cronológ¡cas semanales SEp
02 hrs. cronológicas semanales plE

.01 de agosto de 20'17
: 28 de febrero de 20'tB
: Neces¡dad de Servicio
: Contrata
: MODELO - FONASA

lmfm

r§
4t
\2''

ANOTESE, COMUN¡OUES REGISTRESE

IPAL
OR CALDE"


